
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Busstur til Tautra – avgang fra Stiklestad lunsj lørdag, ca. 13.45, ankomst Trondheim ca. 20.00 
Øya Tautra ligger mellom Stiklestad og Trondheim, utenfor det lille tettstedet Frosta. Den 
20,5 km2 store øya er kjent for sitt fuglefredingsområde, men ikke minst sine klosterruiner. 
På denne ettermiddagsturen vil vi:  
! besøke Frostating (Norges eldste lovting fra ca. år 600) 

og Logtun middelalderkirke fra ca. 1450 
! besøke ruinene etter klosterkirken der 

cisterciensermunkene levde mellom 1207 og 1536 
! få servert munkesuppe med tilhørende kake og kaffe 

på Klostergården  
! delta i Vesper i det nye prisbelønnede Mariaklosteret  

Pris for turpakken ink. suppe og kake vil bli NOK 550-600 
- litt avhengig av hvor mange som melder seg på. 

 

I tillegg kan vi tilby overnatting like ved Nidarosdomen  
– på den nye Nidaros Pilegrimsgård 

Pris NOK 550 i enkeltrom eller NOK 300 pr. person i fleremannsrom inkludert frokost. 
(det er noen rom med plass til 3, ellers har alle rom plass til 2 - alle har eget bad) 

Det er totalt 23 rom tilgjengelig der, så hvis mange melder seg på må vi  
muligens be de fleste om å dele rom! Siden Pilegrimsgården vanligvis ikke  

er åpen på denne tiden av året vil vi få den helt for oss selv. 
  

Lørdag kveld ca. kl. 22 "Nattevandring" i Nidarosdomen 
Vi vil utforske katedralen høyt og lavt, og oppleve deler av 

katedralrommet som til vanlige er avlåst – og hvis været tillater det  
vil vi gå ut på Vestfrontparapeten og kikke ned på statuene. 

 

Søndag kl. 11.00 Høymesse i Nidaros domkirke  
med domprost/fung. biskop Knut Andresen, kor og markering av  

Det teologiske menighetsfakultets 100 års jubileum.  
 

Avreise 
 

Påmelding til postkonferansen skjer sammen med påmelding  
til Leitourgia v/ Gunnel Borgegård (gunnel.borgegard@skr.org) 

Spørsmål om detaljer rundt postkonferansen kan stilles til  
Liturgisk senter v/ Anne Jorunn Midtkil (anne.midtkil@kirken.no)  

http://www.olavsrosa.no/objektinfo.aspx?id=27818
http://www.tautra.no/
http://www.pilegrim.info/index.aspx?id=2466680
http://www.nidarosdomen.no/

